P.E.T.S.R. SERUICO DE PRO^u EflRQUIU 05-fíOy-2923 13:31 897063 2/2

^^â/yyia^a Q/^ítonící^ia/da ^áíâ/yictcc (^^(/r-Míca de (3aa ^Rxx^/cce *
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 323/2020

São Roque, 4 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente, a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência junto ao Departamento de Meio Ambiente, no sentido de viabilizar a
realização dos serviços de "Poda de Árvores", na Rua João Matheus de Barros
- São João Novo, em frente ao número 517.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto
haver no local coqueiros altos (fotos anexas), que em razão de ventos fortes,
tem provocado a queda de galhos em cima da referida residência, quebrando
algumas telhas, já reparadas pelo proprietário, mas devido a freqüência com
que isto ocorre, vem gerando transtornos aos moradores, e comprometendo a
segurança dos que ali residem, principalmente crianças, motivo pelo qual este
vereador foi procurado para que pedisse providências junto ao Executivo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSE EDUARDO DAMAS LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 04/11/2020 -14:00 8993/2020

CD

<b<o

í <

o
ÇJIU
'-d)

•tí-p
ou.

E o
5.9»
_"0

o

2o
fc <uO) £-
(O c

o.V

CC n

Oâ
Q O

8l
CO §

<-
çe8
b- ri

.U: 0)
O. U

•O (0
o_.

•d) (0

O.E

C ri

^ OM o
tu m